
RÁMCOVÁ SMLOUVA
Uzavřená meä:

BH Food Service s.r.o.

Borová 2063 a"
253 01 - Hostivice ,g"

zastoupená·janem Bartoněm - jednatel společnosti FOOD

Společnost je zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 341135 Ĺ, SERVICE i'

IČO : 097 31 709, DIČ: CZ09731709, Bankovní spojení: 5999287379/0800, tel: 739 637 284,e-mail: info@)bVs.cz ,l

(dále jen prodávaj"cí) ~

a

N"ev' &VA3 ,7' °'
zastoupená: ký' l"
IČO: "µo'qm:14q
místo dodán': CW/Z7.
(dále jen kupujIcQ

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto rámcovou smlouvu.

ČI. l.
Předmět rámcové smlouvy

1. Uzavřením této smlouvy smluvní strany projevují vůli

a) řídit se touto smlouvou ve vzájemných obchod nich vztazích,
b) řiditsetouto smlouvou při uzavíráni a realizaci jednotlivých kupních smluv, na základě kterých bude prodávajÍcÍ

dodávat kupujIcimu zboží,
C) předem dohodnout část obsahu těchto kupn Ich smluv (dále jen ,,obchodní pod minky").

2, Pokud jednotlivá kupní smlouva, uzavřená mezi smluvními stranami po d obu účinnosti této smlo uvy neurčuje jin ak, má se
zato, že obchodní podmínky, uvedené v ČI. ||| jsou její neodděHtelnou součásti.
Odchylná ujeď nání v kupní smlouvě však mají před nost před zněním obchodn ich pod mínek uvedených v či. Ill.

ČI. II
UzavÍrání jednotlivých kupních smluv

1. Na uzavřeni jednotlivé kupní smlouvy použiji smluvní stran y smluvní formulář .Objednávkový list", obsahujÍcÍ návrh
kupujícího nauzavření kupní smlouvy s prudávajicim (dále jen ,,objednávka") a přijetí návrhu na uzavřeni kupní smlouvy
pro d ávajIcIm.

2. jednotlivá kupní smlouva se považuje za uzavřenou tím, že prodávající svým podpisem potvrdí (akceptuje) řádně
vyplněnou a podepsanou objecinávku Kupujícího. Objednávka a potvrzení objednávky se provede ve dvou smluvn Ich
formulářích, přičemž kupujkimu a prodávajicímu náleží vždy jedno vyhotovení.

ČI. Ill
Obchodní podmínky platné pro jednotlivé kupní smlouvy

1. Předmět plněni
1. Prodávající sezavazuje dodat kUpLjicÍmu dohodnutézboží, převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupujici se

zavazuje dohodn utým způsobem spolupůsobit, zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cen u v dohod n uté výši.

2. Čas a místo dodání
1. prodávající se zavazuje dodat zboží d o místa dodání dle dohodnutého dne a času při uzavřeni kupní smlouvy.
2. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna tím, že kupujľcimu umožni se zbožím nakládat (tj. zboží převzít)

v dohodnutém místě dodán í.
3. KupujÍcísezavazujeuskutečnit všechny úkony, které jsou potřebné podle smlouvy a právn Ich předpisů k tomu, aby

prodávající mohldodat zboží, kupující se zavazuje převzít zboží v dohodnutém místě dodáni a zajistit na své náklady
vyloženi dodaného zbožiz vozidla.

4. Oso ba odpovědná za převzetí zboží, uveď ené v objednávce (resp. Kup ni smlouvě) se n epovažuje za jedin ou o sobu, která
je oprávněna za kupujícího převzít dodané zboží. Dodanézboži může za kupujÍcÍho převzíti jiná osoba, jejíž jed náni ve
smyslu ustanovení § 13 až § '1 6 Obchodního zákon iku zavazuje kupujÍcÍho.

5. V případě překážky, která n*ta|a nezávisle na vůli pr(jdávajÍcÍho a bráni mu ve splněni jeho povinností (jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by prodávajtituto překážku, ane1» její následkyodvrátil nebo překonal a že by tuto překážku
v době uzavření smlouvy předvídal), p rodlužuje se lhůta d odáni zboží o d obu trvání této překážky. prodávající se zavazuje
oznámit výše uvedenou skutečnost bez zbytečného odkladu kupujÍcÍmu.



3. Cena
1. Za dodané zboží se kupujicí zavazuje zaplatit prodávaj icimu d ohodn utou cen u (určen ou od kazem na platný cen Ik

prodávajiciho " případné kondice).
2. Kupující se zavazuje zaplatitkupnícenu na zákkdě fakturyvystavené prodávajickn, která je splatná do 14ti kalend ářních

d nů ode dne, kdy pmdávajÍcÍ splní svou povinnostdo&tzboži (bod 2.2,). Terminem zaplacení se rozumí den, ve kterém
byla dlužná částka připsána na účet prodávajiciho.

4. Převzetí zboží
1, Při převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen si zboží prohlédnout.
2. Převzetí zboží je kupujici povinen písemně potvrdit.
3, Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho vždyv době převzetí zboží, anebo kdyžtak kupujkí neuäní včas, době,

kdy mu prodávajíci umožni nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme.
4. Prodávané zboží zůstává ve vlastň ictvi prod ávajiciho až do okamä ku jeho plné úhrady kupujicim.

5. Odpovědnost za vady a záruka na jakost
1, prodávaj ící odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku předáni zboží na kupujícího (bod 4.3.)o
2. Prod ávajici přebírá záruku za jako st zboží po dobu minimálnitrvanlivosti vyznačené n a o bale zboží (tj. přebírá závazek, že

dodanézboží bude po dobu minimálni trvanlivostizpůsobilé k poUtí k obvyklému účelu a zachovási po tuto dobu obvyklé
vlastnosti).

3. Odpovědnost prodávajIcího za vady, na které se vztahuje záruka za jakost zboží, nevznikne, jestliže tyto vady byli
působené (po přechodu nebezpečí škody na zboží) nesprávným skladováním (dle platných norem) anebo vnějšími
událostmi a nezpůsobí je prodávající.

6. Společná a vzájemná ustanovení
1. Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv skutečnost, že porušení povinnosti nebylo zaviněné.
2. Smluvní strany se dohochuly, že tento závazkový vztah se řid izákonem Č.512/1991 Sb. ve znění jeho změn a doplňků -

Obchodním zákoníkem.
ČI. IV

Další ujednáni
1, prodávajÍcÍ se zavazuje, že kup ujicímu bez zbytečného odkl adu po uzavřeni této smlouvy doručí (od evzd á) platný cen Ik

zboží.
2, Prod ávajicí je oprávněn změnitdohodnuté p rodejnÍ cen y po písemném ozn ámmi, řád ně doručené kupuj ÍcÍmu n ejpozdgi do

patnáctého d ne měsíce předcházejícímu měsíci, ve kterém budou změněné ceny pop rvé uplatněny.
3. Smluvn Istrany se zavazují, že si budou poskytovat potřebnousoučinnost při plněnizávazků z této smlouvy a navzájem si

budou oznamovat všechny okolnosti a informace, které mohou mít vliv na uzavření jednotlivých kupních smluv dle
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Všechnyinformace, které si smluvní strany navzájemposkytnou v souvislosti s činností dle této smlouvy se považují za
důvěrné a smluvnistranyse zavazuji, že je neprozraditřetiosobě a ani je nepoužiji v rozporu s jejich účelem pro svoje
potřeby. Pro přPad prodlení kupujÍcÍho s placením kupní ceny n ebo její části v závazkovémvztah u, uzavřeném n a základ ě
této smlouvy, se však smluvní strany dohodly, že informace o tomto prodlení se nepovažuje za důvěrnou a prodávajÍcÍ je
op rávněn tuto informaci ozn ámit třetí oso bé.

ČI. V
Trvání rámcové smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah založený touto smlouvou je rnožné ukončit dohodou smluvn ich stran a výpověď í.
3. Vypovědět tuto smlouvu může kterákoliv smlwni střena z jakéh okoliv d ůvocij an ebo bez uveď ení d úvodu. výpovědní lh Ůta

je jeden měsíc.
4. výpověď' musí mít p Ísemnou formu a musí být doručen a druhé straně. Výpovědní lh Uta počíná běžet prvn Im d nem

kalendářn Iho měsíce nás|edujÍcim po měsíci, v němž byla výpověď' doručena d ruhé straně.

ČI. VI
Závěrečná ustanoveni

1. Změna této smlouvy je možná jen písemnou dohodou smluvn ich stran.
2. Ve věcech neupravených to uto smlouvou se smluvní vztah řidi o bchodnľm zákoníkan a příslušnými ustanoveními obecn ě

platných právn ich před pišů České republiky.
3. Pro případné spory ztéto kupní smlouvy a ze smluv na jejím základě uzavřených se sjednává místní přIslušnost soudu

v Praze.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem pod pisu smluvnImi stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvnľstrany prohlašýĽ že situto smkuvu přečetly, jejímu obsah u rozuměly a na důkaz toho, že obsah této smlouvy

odpovídá jejich společné a svobodné vůli, připojují níže své podpisy.

v 7dne,g{ ĽŮ'a?$

BH Foo /r"">b
Borová 206 BH FCXJD
253 01 HosK
lČ: 097 31 7 BERVICE
t: 739 637

za prodávajicÍho

Mateřská škola Cheb,
Komenského 27, 350 02 Cheb

ľjříe:"břg'ko'/á organizace


